
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 
26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17.  sjednici održanoj 
dana 07.05. 2020. godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU O DOPUNI  
ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI GRADA PRELOGA  

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Preloga dopunjuje se Odluka o 
socijalnoj skrbi Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 3/19.) i to na način 
da se članak 10. stavak 1., na kraju, dopunjuje novom alinejom koja glasi: 

- osobama koje su ostale bez posla uslijed epidemije bolesti COVID-19 za vrijeme 
trajanja nezaposlenosti. 

Poslije stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
Osobe iz zadnje alineje stavka 1. ovog članka dužne su zahtjevu za oslobađanje plaćanja 
komunalne naknade priložiti sljedeću dokumentaciju: 

− odluka, rješenje ili otkaz ugovora o radu i 

− potvrdu Zavoda za zapošljavanje (o evidenciji u popis prijavljenih osoba). 
Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 3. i 4. 

 
Članak 2. 

Ova Odluka o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Preloga stupa na snagu u roku od osam 
dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 
 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 550-02/20-01/03                                                                 PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-20-1 
Prelog,  07.05. 2020. godine                             Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 


